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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51615017O

2. Data e Regjistrimit 15/04/2025
3. Emri i Subjektit INTER STOCK Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 20/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Autostrada Tirane –Durres, Kilometri i Pare, 
Godina AGNA Group, Kati 1, K.P. 1001, Zona Kadastrale 
2679, Tirane, Shqiperi 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Hapja njesive tregetare dhe atyre ndihmese, per  tregetimin 
me pakice, te veshjeve te te gjtha llojeve dhe materialeve, te 
kepuceve, aksesoreve te ndryshem dhe produkteve te 
kozmetikes, si dhe çdo produkti tjeter te ngjashem me 
pershkrimin e mesiperm. Çdo lloj veprimtarie tjeter tregetare 
qe nuk vjen ne kundershtim me Ligjin.
Spiro Naçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/03/2025 Deri: 19/03/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori do të jetë përgjegjës për menaxhimin e 
përditshëm të shoqërisë dhe do të përfaqësojë shoqerine në 
mënyrë të pavarur, me përjashtim të çështjeve të renditura në 
piken 18.7.1. te statutit, ku Administratori duhet te marre 
edhe neneshkrimin ose konfirmimin e Administratorit tjeter, 
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konfirmim ky, i derguar nga adresa elektronike (email) 
zyrtare e Administratorit tjeter, per ceshtje si me poshte: 
a.Nënshkrimi, ndryshimi ose përfundimi i një marrëveshjeje 
materiale që nuk është parashikuar në planin e biznesit; 
b.Ndryshime të pagave ose kushteve të tjera të punësimit të 
cilat nuk janë te parashikuara në planin e biznesit; c.Dhënia e 
bonuseve dhe beneficioneve për çdo punonjës te cilat nuk 
jane te parashikuar ne planin e biznesit; d.Marrja e një zotimi 
kapital, hyrja në ndonjë marrëveshje ose kryerja e ndonjë 
zotimi që përfshin çdo shpenzim kapital 10.000,oo€ (dhjete 
mije Euro) nga likuiditetet e shoqerise; e.Lidhja ose 
ndryshimi në çdo aspekt i ndonjë marrëveshjeje ose kryerja e 
ndonjë angazhimi që nuk mund të ndërpritet pa kompensim 
në çdo kohë me njoftim tre muaj ose më pak ose që nuk 
është në rrjedhën e zakonshme të biznesit ose që përfshin ose 
mund të përfshijë totalin vjetor shpenzime mbi 50.000,oo€ 
(pesedhjete mije Euro).
Edmond KADRIU12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 20/03/2025 Deri: 19/03/2030

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i tjeter ka të drejtë të ketë qasje në çdo 
moment, në dokumentacionin financiar dhe ligjor të 
shoqërisë, pa asnje kufizim, si dhe ne çdo dokumenacion 
tjeter komercial të shoqërisë, përfshirë por duke mos u 
kufizuar në e-banking dhe çdo llogari bankare te hapur ne 
emer te shoqerise, e.t.j., por pa të drejtë të realizimit të 
pagesave.
INTER STOCK
Para: 490.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
14.4 Komente (nëse ka)

AGNA
Para: 510.000,00 Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
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15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INTER STOCK Albania
E-Mail: spironaci9@gmail.com  
Telefon: 0682061661  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-433277-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65387A8C-0BBE-4B39-AE1E-2FE14AB9D35C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65387A8C-0BBE-4B39-AE1E-2FE14AB9D35C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65387A8C-0BBE-4B39-AE1E-2FE14AB9D35C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37EB7A8-BD54-4D03-9058-825B80975F54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F397A4-0EAD-40BE-9024-A5FD69E860B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F397A4-0EAD-40BE-9024-A5FD69E860B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4D0E8B-0B0E-4642-9BF0-B80B9937D9B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4D0E8B-0B0E-4642-9BF0-B80B9937D9B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1268F840-4B4E-452B-9904-D85ED9DC8BD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A1A1E9-A405-458C-9759-EAED18ABDF58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A1A1E9-A405-458C-9759-EAED18ABDF58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03FC4EF-76E6-4B8D-B4FF-EDEC34D9243D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03FC4EF-76E6-4B8D-B4FF-EDEC34D9243D

